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Sporządziła: A. Narloch-Scharnowska 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

Pytania i odpowiedzi: 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o  udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

kardiotokografów - powtórka. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia: 

 

 

Pytanie 1 

Pozycja nr 1 (Przedmiot Zamówienia) - Kardiotokograf do ciąży bliźniaczej 

1. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie wyposażenia aparatu do ciąży bliźniaczej? Zamawiający 

wymaga w wyposażenie kardiotografu 2 sztuki głowic Toco? Standardowe wyposażenie aparatu do 

ciąży bliźniaczej to 2 sztuki głowic Cardio (US) oraz 1 sztuka głowicy Toco. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zaszła omyłka pisarska i w załączeniu do niniejszych 

wyjaśnień przekazuje zaktualizowany załącznik nr 2 do zaproszenia. 
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